
 

«21» лютого 2025 р.          № 17 -од 

 

Про видачу сертифікатів 

учасникам онлайн-інтенсивів 

 

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2024 № 1641 Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

спільно кафедрою здоров’язбережувальної освіти та фізичної рекреації Українського 

державного університету імені Михайла Драгоманова в рамках освітнього проекту «Відкрита 

кафедра здоров’язбережувальної освіти та фізичної рекреації» НЕНЦ провели курси 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної освіти за модулями: 

 модуль №1- онлайн інтенсив «Психовалеологія»; 

 модуль №2 - онлайн інтенсив «Психологічні особливості дітей з особливими 

потребами»; 

 модуль №3 – онлайн інтенсив «Психологія сім’ї та гендерна психологія». 

Обсяг (тривалість) навчання: 30 годин/1 кредит Європейської кредитної 

трансфернонакопичувальної системи (ЄКТС). 

Учасниками онлайн-інтенсивів стали педагоги закладів загальної середньої та 

позашкільної освіити із різних регіонів України. 

Захід проходився в онлайн форматі.  

За результатами навчання, 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати учасникам онлайн-інтенсивів обсягом 30 години. Додаток 1 на 4 арк. 

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№17 -од від 21.02.2025 р 

Список учасників 

модулю №1- онлайн інтенсив «Психовалеологія» 

 

1. 1 

Галузінська  

Інна  

Леонідівна  

Директор  Комунальний заклад "Центр 

позашкільної освіти" Миколаївської 

селищної ради Березівського району 

Одеської області 

2. 2 

Кирилюк 

Вероніка 

Миколаївна  

Практичний психолог  спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 

113 технологічного та спортивного 

профілю навчання 

3. 3 

Клиновий  

Віктор 

Володимирович 

вчитель КЗ Данилівська гімназія 

4. 4 

Ковальова  

Ольга 

Олександрівна 

заступник директора з 

НМР  

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

5. 5 

Коряк  

Яна  

Андріївна 

практичний психолог Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

6. 6 

Куча  

Тетяна 

Анатоліївна 

Керівник гуртків Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

7. 7 

Лихтей  

Галина 

Василівна 

культорганізатор, 

керівник гурктів 

Мукачівський центр позашкілної 

освіти 

8. 8 

Маслякова 

Олександра 

Олександрівна 

вчитель Куземівський ліцей Коломийчиської 

сільської ради Сватівського району 

Луганської області 

9. 9 

Нестеренко  

Ольга  

Сергіївна 

Педагог-організатор Центр творчості дітей та юнацтва 

„Шевченківець“ 

10. 10 

Семененко 

Людмила 

Володимирівна 

Практичний психолог Комунальний заклад «Миколаївський 

ЗДО «Барвінок» Губиниської селищної 

ради 

11. 11 

Стрельчук 

Євгеній 

Вікторович 

вчитель інформатики Опорний заклад "Омельницький ліцей" 

12. 12 

Шмигля  

Ігор  

Васильович 

Практичний психолог  Донецький національний технічний 

універси(Харківський Авіаційний 

університет)тет ( 

13. 13 

Ярошенко  

Ольга 

Іванівна 

методист Комунальний заклад "Харківський 

обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості" 

14. 14 
Власова Анна 

Сергіївна 

вихователь ЗДО №563 м. Києва 

15. 15 

Салтан 

Людмила 

Петрівна 

вихователь ЗДО №563 м. Києва 



16. 16 

Кацурак 

Вікторія 

Петрівна 

заступник директора  НЕНЦ 

17. 17 

Кліменко 

Вікторія 

Іванівна 

заступник директора НЕНЦ 

18. 18 

Петлицька 

Вікторія 

Петрівна 

методист НЕНЦ 

19. 19 

Саакянц 

Наталія 

Миколаївна 

методист НЕНЦ 

20. 20 

Турченюк 

Ольга 

Миколаївна 

психолог ЗДО «ЦРД «Я +сімя» 

21. 21 

Вербицька 

Олена 

Валентинівна 

методист НЕНЦ 

22. 22 

Мирошник 

Олександра 

Петрівна 

методист НЕНЦ 

23. 23 

Ярмолинська 

Ганна  

Сергіївна 

Керівник гуртка Будинок дитячої творчості 

Шевченківського р-ну м. Києва 

24. 24 

Лук’яненко 

Наталія 

Анатоліївна 

вихователь ЗДО пгт Драбів Черкаської області 

 

Список учасників 

модулю №2- онлайн інтенсив 

 «Психологічні особливості дітей з особливими потребами» 

25. 1 

Безрук  

Катерина 

Олександрівна 

вчитель англійської 

мови 

Попаснянський ліцей №25 

Попаснянської міської територіальної 

громади Сєвєродонецкого району 

Луганської області 

26. 2 

Бирковська 

Наталія 

Сергіївна 

фахівець ІРЦ 

(практичний 

психолог) 

КУ "Овруцький інклюзивно - 

ресурсний центр" 

27. 3 

Галкін  

Вячеслав 

Леонідович 

Вчитель історія та 

правознавства 

Гірський ліцей Гірської міської 

територіальної громади 

Сєвєродонецького району Луганської 

області  

28. 4 

Дербак  

Світлана 

Михайлівна 

методист, керівник 

гуртка 

Відділення позашкільної роботи 

Колочавської ТГ 

29. 5 

Довженко  

Жанна 

Миколаївна 

Вихователь ЗДО 315 

30. 6 

Жалій  

Тамара  

Віталіївна 

учитель історії Ліцей 2 "Подільський" Полтавської 

міської ради 



31. 7 

Захарченко 

Валентина 

Валеріївна  

Асистент  Вчителя  Перещепинський ліцей  

32. 8 

Карплюк 

Катерина 

Анатоліївна  

Вихователь  Комунальний заклад освіти 

"Спеціальна школа №12" 

Дніпропетровської обласної ради 

33. 9 

Корчинська 

Марія  

Андріївна 

Практичний психолог. Усть-Чорнянський ЗДО (ясла-садок) 

Усть-Чорнянської селищної 

ради.Тячівського району.Закарпатської 

області.  

34. 10 

Коряк  

Яна  

Андріївна 

практичний психолог Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

35. 11 

Кравчук  

Михайло 

Антонович 

Учитель Дніпровський ліцей №142 ім. П'єра де 

Кубертена ДМР 

36. 12 

Мороз  

Людмила 

Василівна  

Вчитель початкових 

класів, практичний 

психолог 

Дніпровська гімназія # 102 ДМР 

37. 13 

Пащенко  

Діана  

Сергіївна 

Психолог Золотівський ліцей #5 Гірської міської 

територіальної громади 

Сєвєродонецького району  

38. 14 

Рєзан  

Вікторія 

Русланівна 

Фахівець(консультант) 

вчитель-логопед 

КУ "ІРЦ Біловодської селищної ради" 

39. 15 

Ткачук  

Світлана  

Петрівна 

Керівник гуртка Центр позашкільної освіти 

Дарницького району м.Києва 

40. 16 

Шинкарчук 

Оксана  

Вадимівна 

завідувач відділу 

екології та охорони 

природи,керівниу 

інклюзивного гуртка 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

41. 17 
Ягнюк Діана  

Петрівна 

Психолог  Інклюзивно-ресурсний центр  

42. 18 

Ярмолинська 

Ганна  

Сергіївна 

Керівник гуртка Будинок дитячої творчості 

Шевченківського р-ну м. Києва 

43. 19 
Власова Анна 

Сергіївна 

вихователь ЗДО №563 м. Києва 

44. 20 

Салтан 

Людмила 

Петрівна 

вихователь ЗДО №563 м. Києва 

45. 21 

Кацурак 

Вікторія 

Петрівна 

заступник директора  НЕНЦ 

46. 22 

Кліменко 

Вікторія 

Іванівна 

заступник директора НЕНЦ 

47. 23 

Петлицька 

Вікторія 

Петрівна 

методист НЕНЦ 



48. 24 

Саакянц 

Наталія 

Миколаївна 

методист НЕНЦ 

49. 25 

Турченюк 

Ольга 

Миколаївна 

психолог ЗДО «ЦРД «Я +сімя» 

50. 26 

Вербицька 

Олена 

Валентинівна 

методист НЕНЦ 

51. 27 

Мирошник 

Олександра 

Петрівна 

методист НЕНЦ 

 

Список учасників 

модулю №3- онлайн інтенсив  

«Психологія сім’ї та гендерна психологія».» 

52. 1 

Березовська 

Людмила 

Василівна  

Практичний психолог Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

53. 2 

Кондаурова 

Катерина 

Володимирівна  

Психолог ЗЗСО 135 

54. 3 

Коряк  

Яна  

Андріївна 

практичний психолог Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

55. 4 

Селезень  

Лілія  

Сергіївна  

Заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Дніпровська гімназія № 72 

Дніпровської міської ради 

56. 5 
Таргонська  

Леся  

практичний психолог Житомирський Центр творчості дітей і 

молоді 

57. 6 

Хряпіна  

Олена  

Вікторівна 

Вчитель початкових 

класів, основ здоров’я  

Сонячний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів з дошкільним 

підрозділом Хлібодарівської сільської 

територіальної громади 

58. 7 

Чечул  

Богдана  

Юріївна  

Вчитель біології та 

хімії  

Киселицький ліцей Путильської 

селищної ради  

59. 8 

Шкурко  

Уляна 

Михайлівна  

Вихователь  ЗДО 160 "Позняки " 

 


